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Kinnitatud Vormsi Vallavalitsuse    
9. septembri 2024 korraldusega nr 122 

  

ARUANNE TOETUSE KASUTAMISE KOHTA  
  

Vormsi valla eelarvest mittetulunduslikuks tegevuseks antud toetuse kasutamise kohta 
Esitatakse Vormsi valla mittetulundusliku tegevuse toetamise korras sätestatud tähtaja jooksul 

  

  

ÜLDANDMED  

  

Toetuse saaja  
  

  

Registrikood/isikukood    
  

Toetatud 

projekt/tegevused  

  
  
  

Projekti toimumise 

aeg/tegevustoetuse  
kasutamise periood  
  

  

Toetuse suurus    
  

Projekti 

meediakajastused 

Vormsi valla 

veebikeskkondades  

  

  

TEGEVUSARUANNE  

  

Lühikokkuvõte ja hinnang toetuse kasutamisest  

  
  
  
  
  
  
  
  

  

EELARVE TÄITMINE  

  

  Eelarve  Täitmine  

Projekti kogumaksumus      



Toetuse summa      

Taotleja omafinantseering       

Kaasfinantseering muudest allikatest       

Omafinantseeringu osatähtsus (%)      

  

  

  

  



  

KULUDE LOETELU  

  

Jrk 

nr  
Arve 

number   Arve esitaja/makse saaja  Arve kuupäev  

Maksekorralduse 

kuupäev ja nr  
Arve sisu/kululiik vastavalt 

eelarvele  Summa  

1 .                  

2 .                  

3 .                  

4 .                  

5 .                  

6 .                  

7 .                  

8 .                  

9 .            

     Kulu kokku   

  

  

  

Kasutamata vahendeid aruandlusperioodi lõpuks: ________________ eurot.  

  

Aruandele on lisatud: arvete ja maksmist tõendavate dokumentide koopiad projekti kõikide kulude kohta. Vajadusel lisada aruandele muud asjakohased dokumendid.  

                    

Kinnitan, et kõik esitatud dokumendid ja andmed on õiged ja kehtivad.                           
  

  



Nimi, allkiri, kuupäev  

  

Aruande saab esitada elektrooniliselt vv@vormsi.ee või paberkandjal järgmisele aadressile:  

Vormsi Vallavalitsus, 91301 Külamaja, Hullo küla, Vormsi vald, Lääne maakond. 
  


